
平成３０年１０月１５日 

各中学校保護者 様 

 

                 聖光学院高等学校長  新 井   秀 

                                       （公印省略） 

 

 

第２回入試相談会のご案内 

  

仲秋の候、皆様方には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて、下記の通り入試相談会（個別相談）を実施いたしますのでご案内申し上げます。 

お子様の参加について、ご高配賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

１ 期 日  平成３０年１１月１０日（土） 

 

２ 場 所  入試相談会場 

聖光学院高等学校（第１校舎 ２階大会議室） 

         福島県伊達市六角 3 番地（ＪＲ東北本線伊達駅下車徒歩５分） 

 

３ 日 程  入試相談 ９：００～１１：３０ 随時受付（第１校舎正面玄関入口） 

               ９：００～１２：００ 個別相談（２階大会議室） 

 

４ 申込方法  中学校を通してお申し込みください。 申込締切日：１１月７日（水） 

 

５ 入試相談  生徒・保護者対象。 

 

６ 準 備 物  筆記用具･上履を持参してください。 

 ※車でお越しの際は、第１校舎駐車場及びグランド側駐車場をご利用

ください。 

 

７ そ の 他  今回の相談会以外にも次のような計画を予定しております。その都度中

学校を通してご案内いたします。 

●第３回入試相談会 １２月 ８日（土）・・個別懇談 


